CÓDIGO DO CERTIFICADO: AQKR8-PNPE3-PW5WK-NA3GD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AQKR8-PNPE3-PW5WK-NA3GD

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado EFEITO DA VEGETAÇÃO NAS
CARACTERÍSTICAS DO LIXIVIADO DE SUBSTRATO DE TELHADO VERDE do tipo RESUMO EXPANDIDO
de  autoria  de  DANIELE  DE  ANDRADE  VILLARIM  LIMA,  DANIELE  DE  ANDRADE  VILLARIM  LIMA,
THAMIRIS  BRANDINO STELLATO,  LUCILENA REBELO MONTEIRO E  DENISE  ALVES FUNGARO  foi
aprovada no V Congresso Internacional de Sustentabilidade - CONINTERS, na modalidade on-line, que
ocorrerá no período de 02 a 05 de setembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO